PS48VDC.38A-EU
Bloc d'alimentation sur prises EU Entrée: 100-240VAC / Sortie: 48VDC 0.38A,
Détails
CE approved
UL approved
CSA approved
Compact power supplies for standalone fiber links or Media Converters
Low voltage outputs
Models for Europe and UK region
Available in Wall type
Présentation
Alimentation secteur prise murale 100-240 volt d’entrée 48VDC 0.38A
PS48VDC.38A-EU
Bloc d'alimentation sur prises EU Entrée: 100-240VAC / Sortie: 48VDC 0.38A,
Spécifications techniques
Électrique
Entrée d'alimentation
secteur
90 to 264 VAC, 47 to 63 Hz
Sortie
Tension de sortie de
l'alimentation
48 VDC
Puissance d'alimentation
de sortie
< 1 A
Caractéristiques physiques
Dimensions physiques 88,5 x 72 x 32 mm
Poids net 110 g
Couleur Blanc
Types de format Adaptateur externe
Régulateur
Conformité CE, REACH, RoHS 2, WEEE
Specifications
Type In Wall
For use with
 MC100FX-TX-PoE
 MSPoE
Standards Conformance
EMC CISPR 22 Class B
EMC EN55022 Class B
EMC EN61204-3 Class B
EMC FCC parts 15 Class B
BSMI : EMS requirementsEN55024
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-2
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-3
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-4
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-5
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-6
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-8
BSMI : EMS requirementsIEC-61000-4-11
Safety Requirements IEC 60950
Safety Requirements UL 60950-1TUV
Safety Requirement Efficiency Level IV
Regulation Compliance FCC Part 15
Regulation Compliance CE
Safety cUL
Safety UL
Produits compatibles
Catégorie Référence Description
Convertisseurs MC100FX-TX-
POE
Convertisseur 1 port 10/100MBPS +
Injecteur PoE (1 x 15,4W) vers 1 port
base 100 FX Multi-Mode (2 KMS)
Connecteur SC - 12-48VDC -
Alimentation à prévoir: PS48VDC.38A-
EU.
En tant que société d'innovation, Carrier Fire & Security se réserve le droit de modifier les
spécifications des produits sans préavis. Pour les dernières spécifications du produit, visitez le site
web fr.firesecurityproducts.com ou contactez votre représentant commercial.
Last updated on 4 October 2023 - 16:48
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)